
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 006/2017

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o
RESULTADO do julgamento da proposta técnica e proposta de preço da Tomada de Preços nº 006/2017, cujo objeto é
Contratação de empresa para prestar serviços de publicidade e propaganda, com o objetivo de promover as ações e
programas da Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT. Sagrou-se vencedora do certame licitatório a empresa
TRANSAMÉRICA MT COMUNICAÇÕES EIRELI - EPP, cadastrado no CNPJ/MF sob nº 25.147.412/0001-80, com o
resultado final de 108,83 pontos. Fica NOTIFICADA a representante da empresa vencedora, para no dia 23/10/2017 às
08:00 (oito) horas, obrigatoriamente apresentar a documentação de habilitação exigida no item 15 do Edital de Tomada de
Preços nº 006/2017, sob pena de inabilitação se não o fizer. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de
recurso, conforme disposto em lei.

Marcelândia/MT, 13 de Outubro de 2017.

_____________________________

ADRIANA PEREIRA GONÇALVES

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8469efdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:28:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




